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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 16/PN/19
DOSTAWA NARZEDZI | OSPRZETU DO ZABIEGOW WYKONYWANYCH METODA ENDOSKOPOWA

nr Pakiet, pozycja,
pytania/ | ktérej pytanie Tresc pytania / odpowiedzi
odp dotyczy
: Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
Warunki umowy »--» lUb nienalezytego wykonania umowy, po wezeéniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji
1 pakiet 1-: § 3 ust. nalezytego wykonania umowy"?
OdpowiedZ |Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmianeg zapis6w § 3 ust. 2 wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:;
~Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ rozwigzania umowy w przypadku stwierdzenia jej niewykonania lub
nienalezytego wykonania przez Wykonawce.
Zamawiajacy moze skorzysta¢ ze swego prawa do rozwigzania umowy, po wczesniejszym pisemnym
W i wezwaniu do nalezytej realizacji umowy i po wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu w tym celu.
airun L oWy Rozwigzanie umowy przez Zamawiajgcego ma ten skutek, ze umowa przestaje wigza¢ strony od chwili iej
2 pakiet 1-7 § 3 ust. rozwigzania. Czynnosci stron zwigzane z wykonywaniem umowy przed jej rozwigzaniem pozostajg w mocy,
3 w szczegolnosci strony nie sa zobowigzane zwraca¢ sobie $wiadczen spelnionych przed rozwigzaniem
umowy i kazda ze stron zachowuje roszczenia przysiugujace jej z tytulu nienalezytego wykonania umowy
majgcego miejsce przed jej rozwigzaniem™?
OdpowiedZ |Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 3 ust. 3 wzoru umowy
Warunki umowy [pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:
akiet 1-7 § 4 »---» W terminie do 5 dni roboczych od daty otrzymania zamoéwienia nadestanego faxem”?
ust.2 Odpowiedz |Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 4 ust. 2 wzoru umowy
) Pytanie Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:
Warunki umowy »--» W terminie do 6 dni roboczych od daty dostarczenia umowy do Wykonawcy. Przekazanie nastapi na
4 pakiet :47 §4 podstawie protokotu podpisanego przez przedstawicieli obu stron"?
us
Odpowied: |Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw § 4 ust. 4 wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujgcy:
W:in:r;k;un;owy; »-- W terminie do 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadna. Dostarczenie nowego towaruj
5 e ; " §4 ust. nastapi na koszt i ryzyko Wykonawcy"?
Odpowiedz |Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw § 4 ust. 10 wzoru umowy
Pytanie Czy Eamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:
yt
w K W przypadku zwloki w platno$ci (kazdorazowo wystawionej faktury) powyzej 30 dni od momentu
A Y wymagainosci naleznosci za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacj11
6 pakiet1-7 § 5 nastepnych zamowier"?
Odpowied: |Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 5 wzoru umowy
O et Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujacy:
kiet1-7§ 5 ‘?L JFaklury za zrealizowane dostawy wystawiane bedg przez Wykonawce sukcesywnie po czesciowej|
7 e -3 & lokreslone dostawie partii towaru™?
Odpowiedi |Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 5 ust. 3 wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:
Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwioki w platnosciach (naleznoscif
Warunki umowy wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci) wskazanego
8 pakiet 1-7 § § na fakturze"?
Odpowied? Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw § 5 wzoru umowy
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% na 0,5%7?

Warunki umowy |Pytanie
[¢] pakiet 1-7 § 6 ust. . - - -
1c Odpowiedi [Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 6 ust. 1c wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
Warunki umowy MWykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 5% niewykorzystanej kwoty brutto
pakiet 1-7 § 6 ust. wskazanej w § 2 ust. 1, w przypadku odstgpienia lub rozwigzania umowy przez Zamawiajgcych z przyczyn,
10 1d za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca™?
Odpowied? Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 6 ust. 1d wzoru umowy
arunki UMowy |pyianje Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
11 pakiet 1-7 § 8 ..., ze faktycznie zamowienie nie bedzie mniejsze anizeli 70% wartosci umowy"?
st.2 : T
a Odpowied? Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw § 8 ust. 2 wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajgcego przenosic wierzytelnosci wynikajgcych
Z niniejszej umowy na osoby lrzecie, ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W|
. szczegolnosci wierzytelnoéé nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowigzari Wykonawey (np. z tytutuf
Warunki umowy umowy kredytu, pozyczki). Wykonawca nie moze rowniez zawrze¢ umowy
12 pakiet 1-7 § 8 z osoba trzecia o podstawie w prawa wierzyciela (art. 518 KC). Wykonawca nie moze réwniez bez zgody|
ust.5 Zamawiajacego przyja¢ poreczenia za jego zobowigzania ani udzieli¢ pelnomocnictwa do dochodzenia
|
wierzytelnosci objetych umowa innemu podmiotowi niz kancelaria prowadzona przez radce prawnego lub
adwokata. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié™?
Odpowied? Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 8 ust. 5§ wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
Warunki umowy |FY ; ] Al : : e e
akiet 814 § 3 ..., lub nienalezytego wykonania umowy, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji
13 P ust. 2 nalezytego wykonania umowy"?
Odpowiedz [Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 3 ust. 2 wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢é rozwiazania umowy w przypadku stwierdzenia jej niewykonania lubl
nienalezytego wykonania przez Wykonawce.
Zamawiajacy moze skorzystac ze swego prawa do rozwigzania umowy, po wezesniejszym pisemnym
W Ki wezwaniu do nalezytej realizacji umowy i po wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu w tym celu.
AT "mo‘? Rozwigzanie umowy przez Zamawiajacego ma ten skutek, ze umowa przestaje wigza¢ strony od chwili jej
14 pakiet 8-14 § rozwigzania. Czynnosci stron zwigzane z wykonywaniem umowy przed jej rozwiazaniem pozostajg w maocy,
ust. 3 w szczegolnosci strony nie sa zobowigzane zwracac sobie $wiadczen spetnionych przed rozwigzaniem
umowy i kazda ze stron zachowuje roszczenia przysiugujace jej z tytulu nienalezytego wykonania umowy
majgcego miejsce przed jej rozwigzaniem"?
Odpowiedz Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 3 ust. 3 wzoru umowy
Warunki umowy |Pytanie Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujacy:
15 pakiet 8-14 § 4 ..., w terminie do 5 dni roboczych od daty otrzymania zamowienia nadeslanego faxem"?
ust.2 Odpowied? Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 4 ust. 2 wzoru umowy
. Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujacy:
Wa:.mtk;t:r:;\? .. w terminie do 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadng. Dostarczenie nowego lowaruJ
16 pa Iﬁst.:lo nastapi na koszt i ryzyko Wykonawcy"?
Odpowiedz Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 4 ust. 10 wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu:
Vapid e W przypadku zwioki w platnosci (kazdorazowo wystawionej faklury) powyzej 30 dni od momentu
17 T v;y wymagalnosci naleznosci za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji
pakiet 8-14 § nastepnych zamoéwien"?
Odpowied? Zamawlajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw § 5 wzoru umowy
. Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujacy:
Warunki umowy JFaktury za zrealizowane dostawy wystawiane bedg przez Wykonawce sukcesywnie po czesciowej
18 pakiet f"‘: §5 lokreslonej dostawie partii towaru"?
ust.
Odpowiedz Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw § 5 ust. 3 wzoru umowy
Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:
Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwloki w ptatnosciach (naleznosci
Warunki umowy i : - 5 :
s wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatno$ci (wymagainosci) wskazanego
19 pakiet 8-14 § 5 P
na fakturze"?
Odpowiedi |Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 5 wzoru umowy
Warunki umowy |Pytanie Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysoko$ci kary umownej z 1% na 0,5%7
20 pakiet 8-14 § 6
ust. 1¢ Odpowied |Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 6 ust. 1c wzoru umowy
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Warunki umowy
pakiet 8-14§ 6
ust. 1d

Pytanie

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

Wykonawca zapltaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 5% niewykorzystanej kwoty brutto
wskazanej w § 2 ust. 1, w przypadku odstapienia lub rozwigzania umowy przez Zamawiajgcych z przyczyn,
za ktdre odpowiedzialno$é ponosi Wykonawca"?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisdw § 6 ust. 1d wzoru umowy

22

Warunki umowy
pakiet 8-14 § 8
ust.2

Pytanie

Czy Eamawia]qcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
«--, 2& faktycznie zaméwienie nie bedzie mniejsze anizeli 70% wartoéci umowy"?

Odpowied?

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 8 ust. 2 wzoru umowy

23

Warunki umowy
pakiet 8-14 § 8
ust.5

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

~Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajgcego przenosi¢ wierzytelnosci wynikajacych

z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie. W
szczegolnosci wierzytelno$¢ nie moze byé przedmiotem zabezpieczenia zobowigzan Wykonawey (np. z tytuiu
umowy kredytu, pozyczki). Wykonawca nie moze réwniez zawrze¢ umowy

z osoba trzecig o podstawie w prawa wierzyciela (art. 518 KC). Wykonawca nie moze rowniez bez zgody
Zamawiajgcego przyjaé porgczenia za jego zobowigzania ani udzieli¢ petnomocnictwa do dochodzenial
wierzytelnosci objetych umowg innemu podmiotowi niz kancelaria prowadzona przez radce prawnego lub
adwokata. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowi¢"?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw § 8 ust. 5 wzoru umowy

24

Pakiet nr 4D

Pytanie

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci kosze o ér. tubusu 2,3 mm i $rednicach kosza 15, 20, 25 (zamiast o .
tubusu 2,4 mm i $rednicach kosza 10, 20, 30, 40 mm)

Odpowied?

Nie, Zamawiajacy wymaga przedmiotu zaméwienia zgodnie z zapisami SIWZ.

25

Pakiet nr 14

Pytanie

Czy Zamawiajacy w poz. 7 dopusci igly o $r. 0,7 mm i diugosciach 4, 51 6 mm (zamiast 0,7 mm i 0,6 mml|
oraz di. 4 i 6 mm)?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy w poz. 7 dopusci rowniez igly o $r. 0,7 mm i dlugosciach 4, 5 i 6 mm (zamiast 0,7
mm i 0,6 mm oraz dl. 4 i 6 mm).

26

Wzor umowy
pakiet 2D

Pytanie

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy wymaga zaoferowania narzedzi wielorazowego uzytku prosimy o dodanie
do wzoru umowy paragrafu o nastepujgcej tresci: "W przypadku zakonczenia produkcji wielorazowych
narzedzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktow przez producenta, Strony dopuszczaja
mozliwo$¢ rozwigzania niniejszej Umowy w zakresie pakietu 2D, bez koniecznosci ponoszenia konsekwencjil
zaptaty kar umownych, wskazanych w § 6 Umowy. Zakoriczenie produkeji lub wstrzymanie realizacji dostaw
produktow bedzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta. "?

Odpowied?

Zamawiajacy dodaje do wzoru umowy zapis: "W przypadku zakorczenia produkcji wielorazowych
narzgdzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktéw przez producenta, Strony
dopuszczajg mozliwo$¢ rozwiazania niniejszej Umowy w zakresie pakietu ... , bez koniecznosci
ponoszenia konsekwencji zaplaty kar umownych, wskazanych w § 6 Umowy. Zakoficzenie produkcji
lub wstrzymanie realizacji dostaw produktow bedzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta.

27

pakiet nr 2D,
poz.2

Pytanie

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawow do wprowadzania protez o $rednicy 10 Fr do kanalu
roboczego o minimalnej $rednicy 3,7 mm?

Odpowied?

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez zaoferowanie zestawoéw do wprowadzania protez o $rednicy 10 Fr
do kanatu roboczego o minimalnej Srednicy 3,7 mm.

28

Wzér umowy
pakiet 2D § 6 ust.
1a

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej do 0,5% wartosci brutto dostawy|
jednostkowej lub wadliwych wyrobow za kazdy rozpoczety dzien opdznienia?

Odpowied:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 6 ust. 1a wzoru umowy

29

Pakiet nr 5D

Pytanie

Czy Zamawiajgcy dopusci: Samorozprezalne stenty do protezowania drog zéiciowych, wykonane z
nitinolu, zamontowane na zestawie wprowadzajacym o $érednicy max 10F. Pozostale parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopusci réwniez: Samorozprezalne stenty do protezowania drog Zzélciowych,
wykonane z nitinolu, zamontowane na zestawie wprowadzajacym o $rednicy max 10F. Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

30

Pakiet nr 7D

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci:

Poz. 1 Balony do usuwania zlogow z drég zéiciowych, z mozliwoscig napelnienia balonu do $rednic|
9/12/15mm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Poz. 3 Szczotki do cytologii jednorazowego uzytku, diugo$é szczotki co najmniej 10 mm, $rednica 2,4mm,
3mm i 4mm, diugo$é cewnika 120 lub 240cm, $rednica cewnika 1,8 lub 2.3mm. Szczotka zakornczonal
plastikowa kulka ochronna.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopus$ci rowniez :

Poz. 1. Balony do usuwania zlogéw z drég zélciowych, z mozliwoscia napeinienia balonu do $rednic
9/12/15mm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ,

Poz. 3. Szczotki do cytologii jednorazowego uzytku, dlugosé szczotki co najmniej 10 mm, $rednica
2,4mm, 3mm i 4mm, diugos¢ cewnika 120 lub 240cm, $rednica cewnika 1,8 lub 2.3mm. Szczotkal
zakonczona plastikowa kulka ochronna.

BRY.
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Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci proteza samorozprezalna, przetykowa o di. od 80 do 140mm, 10 znacznikéw,
aplikator o dt. min.700 mm, $r. 8mm/24 F. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

31 Pakietnr 11 |Odpowieds?

Tak, Zamawiajacy dopusci rowniez proteze samorozprezalng, przelykowa o di. od 80 do 140mm, 10
znacznikéw, aplikator o di. min.700 mm, $r. 8mm/24 F. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie

32 Pakiet nr 12

Czy Zamawiajacy pozwoli zlozyé osobna oferte na pozycje 3 i dopusci klipsownica jednorazowa , szeroko$¢
rozwarcia klipsa 12 lub 16 mm (do wyboru przez zamawiajgcego), kat rozwarcia ramion klipsa 135°, dlugosc¢
narzedzia 195 cm i 230 cm (do wyboru), funkcja rotacji. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowied?

Nie, Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty na pelny pakiet.

Dziat Admuisis
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Zarzad Bzpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z 0.0.
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